ATO CONVOCATÓRIO Nº 10/2023

Convocação para Continuidade do Certame

A Pregoeira torna público a continuidade do Ato Convocatório nº 10/2023 cujo objeto é a

contratação de empresa especializada para a confecção de exemplares do Livro:

“Expedição Piracicaba - Pela Vida do Rio" para o Comitê da Bacia Hidrográfica do rio

Piracicaba – CBH Piracicaba – Código SIAD/CATMAS 09040021.

Em razão da DESCLASSIFICAÇÃO das empresas AS INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA,

HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP e JANAINA MARIA VALADARES e da classificação

apenas da Proposta de Preços da licitante CASA DOS BRINDES GV LTDA, será

realizada a sessão de julgamento com vistas a análise da documentação de habilitação

da proponente.

EMPRESA

CLASSIFICAÇÃO
FINAL -

PROPOSTAS DE
PREÇO

COMPROVAÇÃO DE
EXEQUIBILIDADE

SITUAÇÃO

AS INDÚSTRIA
GRÁFICA LTDA

R$ 20.097,00 DESISTÊNCIA DESCLASSIFICADO

HELIO MASSAKI
TOTIZAWA EPP

R$ 20.100,00 NÃO ENVIADO DESCLASSIFICADO

JANAINA MARIA
VALADARES

R$ 27.000,00 DESISTÊNCIA DESCLASSIFICADO

CASA DOS
BRINDES GV LTDA

R$ 49.183,00
PROPOSTA INICIAL
EXEQUIVEL

CLASSIFICADO

Fica designado o dia 09 de agosto de 2023 (quarta-feira), às 14h00, na sede da

AGEDOCE, localizada na Rua Prudente de Morais, nº 1.023, Centro, Governador

Valadares/MG, CEP 35.020-460, para a continuidade do certame.

Sem mais.

Governador Valadares/MG, 07 de agosto de 2023.

(assinado eletronicamente)

CAROLINE BACELAR CÂNDIDO BESSA

Pregoeira AGEDOCE

Documento assinado eletronicamente por:  Caroline Bacelar Cândido Bessa
A autenticidade deste documento protocolo 786AA2-07082023,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=786AA2-07082023

Documento assinado eletronicamente por:  Caroline Bacelar Cândido Bessa
A autenticidade deste documento protocolo 786AA2-07082023,  pode ser verificada no site  http://sigad.agevap.org.br/agedoce/assinatura/#/consulta?protocolo=786AA2-07082023